PRESS RELEASE

報道関係各位

2024 年 1 月 27 日（土）

17LIVE 株式会社

日本最大級のライブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」を運営する 17LIVE 株式会社（東京都港区、取締役会長兼 CEO：

ジョセフ・フア、 URL：https://jp.17.live/）は、チロルチョコ株式会社(所在地:東京都千代田区、代表取締役:松尾裕二、

URL：https://www.tirol-choco.com )が販売する、幅広い世代に大人気のお菓子「チロルチョコ」と初のコラボレーションイベ

ントとなる『チロルチョコバレンタイン SP〜幻のイチナナチョコ登場!!〜』を、本日 2024 年 1 月 27 日（土）より開催することが

決定しましたので、お知らせいたします。

本イベントは、すでにライブ配信を楽しんでいただいているライバー（ライブ配信者）やリスナー（ライブ配信視聴者）、また

これまでライブ配信を行なったり、視聴をしたことがないという方に対して、50 年以上の歴史を有し幅広い世代で大人気の

お菓子である「チロルチョコ」とのコラボレーションを通じて、ライブ配信を楽しんでいただきたいという思いから実施に至りま

した。

『チロルチョコバレンタイン SP〜幻のイチナナチョコ登場!!〜』は、「17LIVE」で活動中のライバー、もしくは活動予定の方で

あればどなたでも参加することが可能です。イベント期間中にはチロルチョコの様々なパッケージとイチナナベイビーがコラ

ボした、オリジナルギフト（有料）をご用意しています。また参加するライバーの方で、見事一定の基準をクリアした方には、

チロルチョコのオリジナルグッズを贈呈いたします。本オリジナルグッズでは、このイベントでしか手に入れることができない、

「17LIVE」とチロルチョコがコラボした“イチナナチロルチョコ”や、“オリジナルチロルチョコルービックキューブ”も獲得いただ

けます。グッズによって達成条件は異なりますので、詳細は「17LIVE」アプリ内のイベントページにてご確認ください。

誰もが知っている大人気お菓子、「チロルチョコ」と「17LIVE」の初のコラボレーションイベントに、ぜひご注目ください。

⼤⼈気お菓⼦「チロルチョコ」と初のコラボレーション
『チロルチョコバレンタイン SP〜幻のイチナナチョコ登場!!〜』開催決定︕

〜2024 年 1 ⽉ 27 ⽇（⼟）より、アプリ内イベントスタート〜

『チロルチョコバレンタイン SP〜幻のイチナナチョコ登場!!〜』の概要は、以下の通りです。

■開催期間： 2024 年 1 月 27 日（土）〜2 月 14 日（水）

■参加条件： 「17LIVE」ユーザーの方

■主なプライズ（賞品） ※イメージ

＜オリジナルグッズ＞

・イチナナチロルチョコ

・チロルチョコルービックキューブ

・ブランケット

・ゲル芳香剤

・ペンポーチ（BIS柄）

・ジグソーパズル（1000ピース）

■チロルチョコ株式会社について

1903年に福岡県田川市で創業した松尾製菓から、商品企画・販売部門を分離して 2004 年に東京で設立された会社で

す。「あなたを笑顔にする」をミッションにたのしいお菓子の企画・販売を行っています。チロルチョコは「こどもたちに当時高

級だったチョコレートを 10円で届けたい」という想いから生まれました。定番の人気商品だけでなく、多彩なコラボ商品や季

節限定商品、チャレンジングな新フレーバーなどを発売しており、累計フレーバー数は約 500種類以上にも上ります。

公式 HP：https://www.tirol-choco.com/

公式 Instagram：https://www.instagram.com/tirolchoco_official/

公式 Twitter：https://twitter.com/TIROL_jp

LINE公式：https://page.line.me/763quavr?openQrModal=true

公式オンラインショップ：https://shop.tirol-choco.com/

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000万以上のユーザーを有

する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライバー

（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指しています。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

X（旧Twitter）： https://twitter.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw